
ZARZĄDZENIE NR 66/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXI/599/24 z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291C8636-5514-4F8B-8EB3-DDF3943C9527. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 66/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 000,00 276 100,00 293 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 234 100,00 234 100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 234 000,00 234 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 42 000,00 42 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 42 000,00 42 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

15 515 000,00 -140 000,00 15 375 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

820 000,00 -140 000,00 680 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

250 000,00 -140 000,00 110 000,00

24 726 000,00 136 100,00 24 862 100,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291C8636-5514-4F8B-8EB3-DDF3943C9527. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 66/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 487,00 450 000,00 654 487,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 19 487,00 450 000,00 469 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

600 Transport i łączność 8 482 959,92 -261 160,28 8 221 799,64

60016 Drogi publiczne gminne 7 435 649,12 -261 160,28 7 174 488,84

4270 Zakup usług remontowych 308 864,29 -17 160,28 291 704,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 046 493,51 -244 000,00 5 802 493,51

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 214 690,12 100,00 3 214 790,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 255 190,12 100,00 1 255 290,12

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 959 500,00 0,00 1 959 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 500,00 10 000,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 11 235 085,22 32 400,00 11 267 485,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 492 000,00 32 400,00 9 524 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 400,00 32 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
671 786,14 77 531,00 749 317,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 501 786,14 77 531,00 579 317,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 64 531,00 156 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 729 177,32 2 902 161,00 11 631 338,32

80101 Szkoły podstawowe 1 468 427,32 300 000,00 1 768 427,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 450 000,00 300 000,00 1 750 000,00

80104 Przedszkola 1 509 500,00 800 000,00 2 309 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 350 000,00 800 000,00 2 150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2 400 000,00 1 200 000,00 3 600 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 400 000,00 1 200 000,00 3 600 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 402 500,00 600 000,00 3 002 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 400 000,00 600 000,00 3 000 000,00

80195 Pozostała działalność 9 000,00 2 161,00 11 161,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 161,00 2 161,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291C8636-5514-4F8B-8EB3-DDF3943C9527. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 66/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 kwietnia 2024r.

851 Ochrona zdrowia 4 890 000,00 245 689,22 5 135 689,22

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 -9 710,00 20 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 710,00 14 290,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 000,00 20 399,22 540 399,22

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00 4 000,00 16 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

181 000,00 -30 000,00 151 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 16 399,22 59 399,22

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 30 000,00 175 000,00

85195 Pozostała działalność 4 340 000,00 235 000,00 4 575 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00 235 000,00 4 535 000,00

855 Rodzina 46 700,00 301,00 47 001,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 301,00 301,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 618 038,87 2 668 970,20 14 287 009,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 2 254 129,91 9 654 129,91

4300 Zakup usług pozostałych 7 042 900,00 2 254 129,91 9 297 029,91

90003 Oczyszczanie miast i wsi 701 000,00 911,01 701 911,01

4260 Zakup energii 0,00 911,01 911,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 280 000,00 7 769,00 287 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50 846,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 122,50 122,50

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 1 800,00 81 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 552 391,35 386 160,28 2 938 551,63

4300 Zakup usług pozostałych 238 359,89 17 160,28 255 520,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 031,46 369 000,00 695 031,46

90095 Pozostała działalność 216 647,52 20 000,00 236 647,52

4300 Zakup usług pozostałych 214 647,52 20 000,00 234 647,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 480 520,94 153 500,00 9 634 020,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 280 520,94 117 500,00 7 398 020,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 485,84 -5 399,21 96 086,63

4260 Zakup energii 50 000,00 1 634,21 51 634,21

4270 Zakup usług remontowych 28 717,95 15 000,00 43 717,95

4300 Zakup usług pozostałych 43 290,95 1 765,00 45 055,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291C8636-5514-4F8B-8EB3-DDF3943C9527. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 66/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 kwietnia 2024r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 047 026,20 104 500,00 6 151 526,20

92116 Biblioteki 800 000,00 36 000,00 836 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
800 000,00 36 000,00 836 000,00

926 Kultura fizyczna 3 903 408,38 -18 000,00 3 885 408,38

92695 Pozostała działalność 104 408,38 -18 000,00 86 408,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 608,38 -18 000,00 85 608,38

69 982 907,91 6 251 492,14 76 234 400,05Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291C8636-5514-4F8B-8EB3-DDF3943C9527. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 66/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


